
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 29/2020 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 26 de março de 2020

A DIRETORA - GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 862, de 19 de abril de 2017,
publicada no Diário Oficial da União em 20/04/2017.

RESOLVE:
I – Alterar a portaria n° 98, de 11 de maio de 2017 da seguinte forma:

DE:

PARA:

​​​​​​​

II - As demais atribuições da Portaria citada permanecem inalteradas e em vigor.




	Documento assinado eletronicamente por:

